
ZARZĄDZENIE NR 64/23 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Zduńskiej Woli 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 41 ust. 3  ustawy z  dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w  trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z  2023 r. poz. 165) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuje się ze składu Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Zduńskiej Woli Panią Mirosławę Jakubowską. 

2. W zarządzeniu nr 324/22 Prezydenta Miasta Zduńska Wola z dnia 1 sierpnia 2022 r. w sprawie 
powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Zduńskiej Woli 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Miejską Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Zduńskiej 
Woli, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 
1) Katarzyna Balzam - Przewodnicząca Komisji; 
2) Krzysztof Bejmert - Zastępca Przewodniczącej Komisji; 
3) Henryk Jaros - członek Komisji; 
4) Paweł Kluska - członek Komisji; 
5) Jadwiga Kochańska - członek Komisji; 
6) Mariusz Kubiak - członek Komisji; 
7) Radosław Madaliński - członek Komisji; 
8) Marzena Nowińska - członek Komisji; 
9) Grzegorz Sapiejka - członek Komisji; 
10) Kamila Szymczyk - członek Komisji 
11) Agnieszka Urbaniak - członek Komisji; 
12) Wojciech Zgliński - członek Komisji.”. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Edukacji, Sportu 
i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści 

na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 
 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Konrad Pokora 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46EFD7E9-B011-4DA2-84FA-7CEA971B64D7. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 12



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



